
г  \
ЧАСТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«РЕГИОНАЛЬНЫЙ НЕФТЕГАЗОВЫЙ КОЛЛЕДЖ»

367027, Республика Дагестан, г. Махачкала, ул. Акушинского, 21. Тел: 8920-587-77-63; 
E-mail: info@dagrnk.ru, dagoilenergo@dagrnk.ru;

ПРИКАЗ

от «29» сентября 2023 г. г. Махачкала №

О зачислении поступающих на 
первый курс заочной формы обучения 
по программам среднегопо
профессионального образования

В соответствии с Приказ Минпросвещения России от 02.09.2020 N 457 (ред. от 
20.10.2022) "Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования" (Зарегистрировано в Минюсте 
России 06.11.2020 N 60770), с Правилами приема Частного профессионального 
образовательного учреждения среднего профессионального образования «Региональный 
нефтегазовый колледж» на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования на 2023/24 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов первого курса на обучение по договорам об 
образовании за счет средств физических и (или) юридических лиц по основным 
профессиональным образовательным программам среднего профессионального 
образования заочной формы обучения с 01 октября 2023г. лиц, рекомендованных 
приемной комиссией к зачислению

Основание: протокол приемной комиссии от 27.09.2023 г. № 2.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Приложение № 1 (перечень лиц, зачисленных для обучения) прилагается.

А.К. Курбанмагомедов

секретарь Приемной комиссии Г.М. Зиявдинова

mailto:info@dagrnk.ru
mailto:dagoilenergo@dagrnk.ru


Приложение к приказу 
от «29» сентября 2023 г. №

Перечень лиц зачисленных для обучения по 
программам среднего профессионального образования по договору об 

образовании за счет средств физических и (или) юридических лиц

1. По программе подготовки специалистов среднего звена
по специальности 40.02.01 Право и организация социального обеспечения
квалификация Юрист:
на базе основного общего образования со сроком обучения 
3 года 10 месяцев:

№ Ф.И.О. Регистрационный
номер

1. Алиева Сальбина Ильгаровна 39-212368
2. Багандова Салимат Алигаджиевна 39-212380

2. По программе подготовки специалистов среднего звена
по специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет,
квалификация Бухгалтер:
на базе основного общего образования со сроком обучения 
3 года 10 месяцев:

№ Ф.И.О. Регистрационный
номер

1. Курбанова Чакар Таймасхановна 39-382353

3. По программе подготовки специалистов среднего звена
по специальности 21.02.03 Сооружение и эксплуатация газонефтепроводов и 
газонефтехранилищ,
квалификация Техник:
на базе основного общего образования со сроком обучения 
4 года 10 месяцев:

№ Ф.И.О. Регистрационный
номер

1 . Асхабов Омар Заурович 39-212376
2. Ахмедов Рамазан Каримович 39-212378
3. Давудов Сагид Рамизович 39-212373
4. Джамалханов Бекхан Даниялович 39-212377
5. Исламов Эскендар Гамидович 39-212379
6. Курбанов Г асан Адамович
7. Магомедов Г асан Шамилович 39-212374
8. Муталибов Мухаммед Османович 39-212375
9. Омаров Раджаб Гаджимурадович 39-212367
10. Саадуев Ислам Ибрагимович 39-212383
11. Саидмагомедов Абдула Магомедович

'WWUVHOHBdJSJ?

Директор Х Х ^ о г т :

Проект приказа представил ответственный 
секретарь Приемной комиссии

А.К. Курбанмагомедов

Г.М. Зиявдинова


